4

3.中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函

（格式后附）或供应商属于监狱企业的证明材料

中小企业声明函（服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库

﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加 广西信永工程咨询有限责任公司（单

位名称）的 广西水行政执法信息系统升级改造项目（项目名称）采购活动，工程的施

工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承

接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况

如下：

1.广西水行政执法信息系统升级改造项目（标的名称），属于 软件和信息技术服务

业（采购文件列明的行业）；承建（承接）企业为 河南黄河信息技术有限公司（企业

名称），从业人员 76 人，营业收入为 10099.84 万元，资产总额为 8129.76_万元，属于

小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在

与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商名称（电子签章）：广西壮族自治区水利电力勘测设计研究院有限责任公司

与河南黄河信息技术有限公司的联合体

日期：2025年6月19日

注：享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46 号）规定的中小企

业扶持政策的，采购人、采购代理机构应当随成交结果公开成交供应商的《中小企业声

明函》。从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立

企业可不填报。

hx68477ff35ce04a3da297d796be2fd366

7.联合体协议书

联合体协议书

广西壮族自治区水利电力勘测设计研究院有限责任公司、河南黄河信息技术有限公

司（所有成员单位名称）自愿组成联合体，共同参加 广西信永工程咨询有限责任公司

（采购代理机构名称）组织的 广西水行政执法信息系统升级改造项目（项目名称）（项

目编号：GXZC2025-C3-001546-XYGC）竞争性磋商采购。现就联合体竞标事宜订立如

下协议：

1、广西壮族自治区水利电力勘测设计研究院有限责任公司（某成员单位名称）为联

合体牵头人。

2、联合体牵头人合法代表联合体各成员负责本磋商项目响应文件编制和合同谈判活

动，并代表联合体提交和接收相关的资料、信息及指示，并处理与之有关的一切事务，

负责合同实施阶段的主办、组织和协调工作。

3、联合体牵头人在本项目中签署和盖章的一切文件和处理的一切事宜，联合体各成

员均予以承认。 联合体各成员将严格按照磋商文件、响应文件和合同的要求全面履行

义务，并向采购人承担连带责任。

4、联合体各成员单位内部的职责分工如下：

联合体牵头人（广西壮族自治区水利电力勘测设计研究院有限责任公司）负责制定

本项目开发技术框架和技术路线，控制实施质量和进度，具体承担（1）电子签章应用

开发；（2）执法信息系统模块升级，主要负责在线学习功能、案件同步查询，协助开

发业务管理模块升级和优化、执法管理流程、执法设备管理功能、组织结构管理、信息

提醒推送管理、系统权限管理、移动终端APP等；（3）信创升级改造；（4）商用密码

应用；（5）系统集成与共享；（6）培训、售后机运维服务等内容。联合体牵头人（广

西壮族自治区水利电力勘测设计研究院有限责任公司）负责的内容金额占报价的60%，

人民币（大写）：壹佰肆拾万零肆仟元整（¥）1404000.00。

联合体成员（河南黄河信息技术有限公司）在联合体牵头人制定的开发技术框架和

技术路线下，具体承担（1）执法信息系统模块升级，主要负责业务管理模块升级和优

化、执法管理流程、执法设备管理功能、组织结构管理、信息提醒推送管理、系统权限

hxa0bf84eddc7a4e109248099107e8704b

管理、移动终端APP等，协助开发在线学习功能、案件同步查询；（2）执法数据管理

模块建设；（3）数据可视化应用开发；（4）“AI+水行政执法”场景应用试点。联合体

成员（河南黄河信息技术有限公司）负责的内容金额占报价的40%，人民币（大写）：

玖拾叁万陆仟元整（¥）936000.00。

联合体各方在本项目范围内，无条件共享源代码。

5、本联合体中，河南黄河信息技术有限公司（某成员单位名称）为  小型 （请填

写：中型、小型、微型）企业，其协议合同金额占联合体协议合同总金额的 40 %。【如

联合体成员中有小型、微型企业的，请填写此条，否则无需填写；如联合体成员中有多

个小型、微型企业的，请逐一列出。】

6、本协议书自签署之日起生效，合同履行完毕后自动失效。

注：本协议书由法定代表人签字的，应附法定代表人身份证明；本协议书由委托代

理人签字的，应附法定代表人授权委托书。

牵头人名称：广西壮族自治区水利电力勘测设计研究院有限责任公司（公章/电子签章）

法定代表人或其委托代理人：                         （手写签名/电子签名）

成员一名称：河南黄河信息技术有限公司            （公章/电子签章）

法定代表人或其委托代理人：                         （手写签名/电子签名）

hxa0bf84eddc7a4e109248099107e8704b

hxa0bf84eddc7a4e109248099107e8704b

法定代表人证明书

供应商名称： 广西壮族自治区水利电力勘测设计研究院有限责任公司

地    址： 南宁市青秀区民主路 1-5 号

姓    名： 唐岗      性     别： 男

年    龄： 42     职     务： 党委书记、董事长

身份证号码： 4523

系 广西壮族自治区水利电力勘测设计研究院有限责任公司（供应商名称）的法定

代表人。

特此证明。

附件：法定代表人有效身份证正反面复印件

供应商名称（电子签章）：广西壮族自治区水利电力勘测

设计研究院有限责任公司

                                                   日期：2025 年 6 月 19 日

仅供广西水行政执法信息系统升级改造项目用

hxa0bf84eddc7a4e109248099107e8704b

法定代表人证明书

供应商名称： 河南黄河信息技术有限公司

地    址： 郑州市金水区城东路 112 号

姓    名： 丁建波      性     别： 男

年    龄： 52    职     务： 董事长兼总经理

身份证号码： 41

系 河南黄河信息技术有限公司（供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

附件：法定代表人有效身份证正反面复印件

供应商名称（电子签章）：河南黄河信息技术有限公司

                                                   日期：2025 年 6 月 19 日

仅供广西水行政执法信息系统升级改造项目用